
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


 z 
99.2.10.001 07.2020 v01
TD00010000013
 z 
99.2.10.001 07.2020 v01
TD00010000013
TYP ŽADATELE**Povinně vyplňované pole Tuto žádost podávám jako:
 ÚDAJE O ŽADATELI
Rodné číslo:* (Pokud nemáte přiděleno rodné číslo, vyplňte datum narození)
Jméno:*
Příjmení:*
Datum narození:
/
.
.
*
IČO: (Uveďte, pokud  máte IČO přiděleno)
Číslo pojistné smlouvy:
Číslo získatele:
*
Telefon:
+
E-mail:
PŘEDMĚT ŽÁDOSTI*
Oslovení klienta i až 5 let po skončení posledního aktuálně platného smluvního vztahu, ve kterém je smluvní stranou, v rámci skupiny Generali

Nabízení produktů a služeb společností skupiny Generali prostřednictvím elektronické komunikace i až 5 let po skončení posledního aktuálně  platného smluvního vztahu, ve kterém je smluvní stranou, v rámci skupiny Generali
Souhlas zaměstnance s využitím fota zaměstnance v aplikacích

Souhlas zaměstnance s využitím soukromých kontaktních údajů

Souhlas s marketingovými nabídkami pro zaměstnance
Souhlas zprostředkovatele se zpracováním a použitím OÚ vč. fota na intranetu, jakož i v tištěné podobě v interních tiskovinách,  statistikách či na nástěnkách/ve svých materiálech a souhlas s automatizovaným zpracováním pro interní potřeby

Souhlas zprostředkovatele se zpracováním a použitím OÚ vč. fotografie za účelem zařazení do soutěží vč. automatizovaného vyhodnocování,  účasti na soutěži, zveřejnění výsledků

Souhlas zprostředkovatele se zpracováním a použitím OÚ vč. fota na internetu, jakož i v tištěné podobě v externích tiskovinách,  externích statistikách či na nástěnkách/ve svých materiálech a souhlas a automatizovaným zpracováním pro externí potřeby

Souhlas zprostředkovatele se zpracováním a použitím OÚ pro prověřování v registru Solus

Souhlas zprostředkovatele se zpracováním a použitím OÚ pro prověřování v registru Elixír

Souhlas zprostředkovatele se zpracováním a použitím OÚ pro prověřování v registru CRIBIS
Souhlas uchazeče o zaměstnání se zpracováním OÚ pro účely náboru zaměstnance
ZPŮSOB VYŘÍZENÍ*
ZPŮSOB VYŘÍZENÍ není zadán !
Ulice:
Číslo popisné:
Obec:
PSČ:
Podpis žadatele
Vyplněnou žádost vytiskněte, podepište s úředně ověřeným podpisem a následně zašlete na adresu:
P. O. BOX 309, 659 09 Brno s heslem „Generali Česká Distribuce a.s. - GDPR“ 
Odpověď na tuto žádost pošlete: (Vyberte jednu z možností)
9.0.0.2.20120627.2.874785
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	Ulozit: 
	Ulozit_real: 
	Print: 
	Typ_Zadatele: 
	OSTATNI: 
	dn1: 
	dn2: 
	dn3: 
	rc1: 
	rc2: 
	jmeno: 
	Primeni: 
	ICO: 
	cps: 
	ziskatel: 
	telefon: 
	email: @
	Forma_Vyber: 
	ComparativeHiddenText: 
	F1: 0
	F2: 
	F3: 
	F4: 
	txt_popiram: 
	txt_duvod_omezeni: 
	PSC: 
	Ulice: 
	Obec: 
	CP: 
	pole: 
	dne: 



